
  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Komanda e Forcës Ajrore 

Adresa Rr.e Aeroporit, Rinas, Tirane 

Tel/Faks +355 68 20 09 220/ 047 87 0354 

E-mail                             kfaj.prokurime@aaf.mil.al 

Ueb-faqe http://www.forca.ajrore.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

3. Objekti i kontratës   “Ndërtim i Infrastrukturës Bazës Ajrore Kuçovë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 69777-11-20-2025. 

 

5. Fondi Limit 10,985,012.18 (dhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjete e pesë mijë e dymbëdhjetë pikë 

tetëmbëdhjete)   lek pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:29.12.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.85 date 31.12.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
   9.802.442,40 

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE  “FLED” sh.p.k. 

Adresa Berat, Kozare, Havaleas, Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 

1- katëshe, Nr.307 

Numri i NIPT-it  K17621104C 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                            
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 30.01.2026 

 

 


